MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO CAMPUS PETROLINA
DEPARTAMENTO ACADÊMICO, ESTÁGIO E EGRESSOS

RESULTADO DOS RECURSOS DO SEGUNDO REMANEJAMENTO CAMPUS PETROLINA - EDITAL DE MATRÍCULA CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO INTEGRADO –

1ª ENTRADA 2025.1 (EDITAL Nº 118/2024)

A Direção-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano Campus Petrolina, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com a Lei nº 9.394/96 (LDB), torna público o resultado dos recursos do segundo remanejamento do Campus Petrolina para os cursos técnicos de

nível médio integrado referente ao edital nº 89/2024, para ingresso no 1º semestre de 2025.

CANDIDATO CURSO - TURNO RESULTADO DO RECURSO RESULTADO
MATRÍCULA

DARA MONISE DE LIMA CERQUEIRA ELETROTÉCNICA - Vespertino DEFERIDO MATRICULADO(A)

Petrolina/PE, 11 de fevereiro de 2025.

Rafael Pereira de Araújo

Departamento Acadêmico, Estágio e Egressos

IFSertãoPE | Campus Petrolina

Página 1 de 1

		2025-02-11T21:20:40-0300